



Prefeitura do Município de Itajobi
DMAS – Departamento Municipal de Assistência
Social

Rua Treze de Maio 267- - Centro. Fone - 35462166



ANEXO I TERMO DE REFERENCIA

01	Abraçadeira em PVC para tubo Eletroduto 1"	Un	10
02	Abraçadeira em Nylon Enforca Gato Preto 2.5 x 200mm	Un	50
03	Abraçadeira Tipo U Zincada para Tubo Eletroduto 1"	Un	10
04	Cabo PP 2x 1,5mm	M	10
05	Canaleta PVC sem Divisória 20x10x200 Fita Dupla Face	Un	10
06	Capacitor 10 UF X 110V	Un	03
07	Capacitor 4 UF X 220 W	Un	03
08	Ducha Maxi Banho com Cano Esconde fios 220 v	Un	02
09	Extensão 3 saída 3 metros	Un	02
10	Fio Flexível 2,5 mm cores	Metro	100
11	Fita Isolante	Un	05
12	Fita de Aço Perfurada Cinta 17 mm Galvanizada	Metro	25
13	Lampada Led Bulbo Bivolt 12 W Soquete E-27	Un	20
14	Lampada Led 15W E-27	Un	20
15	Lampada Led 30W E-27	Un	10
16	Lampada Led de 40 Wats	Un	10
17	Lampada Led 50W E-27	Un	20
18	Lampada Led 75 W E-27	Un	20
19	Lampada Led Tubular T8 1,20 M 18 W	Un	20
20	Lampada Led Sobrepor 36W Slim	Un	20
21	Modulo Interruptor simples 10A	Un	05
22	Interruptor campainha	Un	05
23	Plugue macho 2P+T	Un	10
24	Plugue macho 2P+T 20A	Un	10
25	Plugue fêmea 2P+T	Un	10
26	Plugue fêmea 2P+T 20A	Un	10
27	Refletor de LED 50W	Un	15
28	Refletor LED 100W	Un	15
29	Resistência p/ chuveiro 110/220V	Un	05
30	Torneira elétrica bica alta e móvel 220V 4 800W	Un	05
31	Torneira elétrica bica alta móvel 110V	Un	05
32	Ventilador de coluna 60cm	Un	05
33	Ventilador de parede 60cm bivolt	Un	05
34	Ventilador de teto 220V , lustre fosco 3 velocidade	Un	20
35	Ventilador de teto 110V, lustre fosco 3 velocidade	Un	20

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00708/25**Data: **13/05/2025**Abertura: **22/05/2025**Encerramento: **22/05/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	008.002.334	ABRAÇADEIRA EM PVC PARA TUBO ELETRODUTO 1"	10	2,22	22,20
2	008.002.338	ABRAÇADEIRA NYLON ENFORCA GATO PRETO 2.5 X 200MM	50	0,177	8,85
3	008.002.348	ABRAÇADEIRA TIPO U ZINCADA PARA TUBO ELETRODUTO	10	2,27	22,70
4	008.000.101	CABO PP 2 X 1,5 MM	10	4,69	46,90
5	008.002.353	CANAleta PVC SEM DIVISORIA 20X10X2000 FITA DUPLA FA	10	6,49	64,90
6	008.001.145	CAPACITOR 10 UF X 110 V	3	7,7256	23,1768
7	008.000.386	CAPACITOR 4 U F 220 W	3	7,8189	23,4567
8	008.002.759	DUCHA MAXI BANHO COM CANO ESCONDE FIOS 220V	2	116,002	232,004
9	008.001.321	EXTENSAO 3 SAIDA 3 MTS	2	27,82	55,64
10	008.002.371	FIO FLEXIVEL 2,5MM CORES	100	2,93	293,00
11	002.001.778	FITA ISOLANTE	5	10,202	51,01
12	002.009.972	FITA DE AÇO PERFURADA CINTA 17MM GALVANIZADA	25	6,515	162,875
13	008.002.531	LÂMPADA LED 12W SOQUETE E 27	20	7,73	154,60
14	008.002.762	LAMPADA LED 15W E-27	20	10,44	208,80
15	008.002.763	LAMPADA LED 30W E-27	10	17,36	173,60
16	008.001.712	LAMPADA LED DE 40 WATS	10	21,75	217,50
17	008.002.764	LAMPADA LED 50W E-27	20	29,30	586,00
18	008.002.765	LAMPADA LED 75W E-27	20	93,24	1.864,80
19	008.001.857	LAMPADA LED TUBULAR T8 1,20M 18W	20	18,35	367,00
20	008.002.417	LAMPADA LED SOBREPOR 36W SLIM	20	85,82	1.716,40
21	008.001.842	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A	5	5,46	27,30
22	008.000.244	INTERRUPTOR CAMPAINHA	5	7,75	38,75
23	008.002.328	PLUGUE MACHO 2 P + T	10	5,96	59,60
24	008.002.779	PLUGUE MACHO 2P+T 20A	10	9,757	97,57
25	008.002.694	PLUGUE FEMEA 2 P + T	10	6,79	67,90
26	008.002.780	PLUGUE FEMEA 2P+T 20A	10	9,52	95,20
27	008.001.708	REFLETOR DE LED 50 W	15	42,555	638,325
28	008.000.998	REFLETOR LED 100 W	15	59,462	891,93
29	008.000.923	RESISTENCIA P/CHUVEIRO 110/220 V	5	30,92	154,60
30	008.002.181	TORNEIRA ELETRICA BICA ALTA E MOVEL 220V 4.800W	5	259,972	1.299,86
31	008.002.781	TORNEIRA ELETRICA BICA ALTA MOVEL 110V	5	259,972	1.299,86
32	011.003.332	VENTILADOR COLUNA (PÉ) 60 CM	5	432,59	2.162,95
33	011.001.678	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT	5	318,73	1.593,65
34	011.000.445	VENTILADOR DE TETO 220 V, LUSTRE FOSCO, 3 VELICIDAD	20	273,51	5.470,20
35	008.002.782	VENTILADOR DE TETO 110V, LUSTRE FOSCO, 3 VELOCIDAD	20	274,78	5.495,60
TOTAL			515	2.476,58	25.688,71